
Évolution des modifications
Document de base Marc Emonet 16/11/2022
Plusieurs mises à jour Marc Emonet 2/4/2023
Compléments Marc Emonet 13/4/2025

NB important: La qualité réelle des tirages photos est évidemment bien meilleure que celles présentées
(à titre indicatif) sur ce document.

ME/upload_r4mw2ie6h5ljraee73volmhw65.docx 1/48

Les reportages photos de 
Chance de Widstedt,

Grand reporter photographe



M. EMONET Chance de Widstedt le 12/11/2022

grand reporter photographe

Table des matières
1 Du monde politique.................................................................................................................. 5

1.1 Prince Charles et Diana......................................................................................................................... 5
1.2 Famille Royale d’Espagne (D5+I7)....................................................................................................6
1.3 Le Shah d’Iran et son épouse Soraya................................................................................................ 6
1.4 Nikita Kroutchev (B6.6)........................................................................................................................ 6
1.5 V Giscard D’Estaing, Alain Poher (B5.5)..........................................................................................7
1.6 Le Général Massu (B6.4)....................................................................................................................... 7
1.7 Mme la Maréchale Leclerc de Hauteclocque..................................................................................7
1.8 Simone Veil, François Leotard (B5.7)...............................................................................................8
1.9 Florence d’Harcourt (B6.3)..................................................................................................................8
1.10 Robert Kennedy (B6.7)......................................................................................................................... 8
1.11 Famille Le Pen (B6)................................................................................................................................ 9

2 Du monde du cinéma................................................................................................................ 9
2.1 Brigitte Bardot (C6.2)............................................................................................................................ 9
2.2 Jeanne Moreau (C6.E).......................................................................................................................... 10
2.3 Yves Montand........................................................................................................................................ 11
2.4 Mireille Darc.......................................................................................................................................... 11
2.5 Ursula Andress (C3.0)......................................................................................................................... 11
2.6 John Wayne............................................................................................................................................. 12
2.7 Jean Marais............................................................................................................................................. 12
2.8 Lino Ventura........................................................................................................................................... 12
2.9 Jean Claude Brialy................................................................................................................................ 13
2.10 Omar Sharif (C7.5)............................................................................................................................... 14
2.11 Masha Meryl (C6.7).............................................................................................................................. 15
2.12 Christine Delaroche (C6.9)................................................................................................................ 16
2.13 Michèle Morgan (C6.C)........................................................................................................................ 17
2.14 Sophia Lauren........................................................................................................................................ 17
2.15 Tony Curtis............................................................................................................................................. 18
2.16 Yul Bruner............................................................................................................................................... 18
2.17 Roger Hanin (C6.4)...............................................................................................................................18
2.18 Alain Delon (C6.1)................................................................................................................................ 19
2.19 Robert Hossein...................................................................................................................................... 19
2.20 Steve Mac Queen................................................................................................................................... 19
2.21 Romy Schneider.................................................................................................................................... 20
2.22 Marina Vlady (C6.B)............................................................................................................................. 20
2.23 Kurt Jurgen (C6.3)................................................................................................................................ 20
2.24 Cyrielle Claire (C3.1)........................................................................................................................... 21
2.25 Marisa Berenson (C7.5)...................................................................................................................... 21
2.26 Danièle Delorme................................................................................................................................... 22
2.27 Marie France Pisier (C6.A)................................................................................................................ 22
2.28 Mylène Demongeot (C3.2)................................................................................................................. 22
2.29 Beverley Adams.................................................................................................................................... 23
2.30 Alexandra Stewart................................................................................................................................ 23
2.31 Brigitte Fossey (C7.3).......................................................................................................................... 24
2.32 Jerry Lewis (C3.2)................................................................................................................................. 24
2.33 Jean Claude Drouot.............................................................................................................................. 25
2.34 Marie Hélène Breillat.......................................................................................................................... 25
2.35 Roger Moore au ski (C6.8)................................................................................................................. 25
2.36 Belomondo.............................................................................................................................................. 26
2.37 Francis Perin.......................................................................................................................................... 26

ME/upload_r4mw2ie6h5ljraee73volmhw65.docx 2/48



M. EMONET Chance de Widstedt le 12/11/2022

grand reporter photographe

2.38 Mioumiou (C6.E)................................................................................................................................... 26
2.39 Jodie Foster............................................................................................................................................. 27
2.40 Anthony Delon (C3.4).......................................................................................................................... 27
2.41 Anthony Quinn...................................................................................................................................... 27
2.42 Maria Perschy........................................................................................................................................ 28
2.43 Catherine Spaak.................................................................................................................................... 28
2.44 Elga Andersen........................................................................................................................................ 28
2.45 Et quelques autres acteurs................................................................................................................29
2.46 Hitchcock................................................................................................................................................. 30
2.47 Roger Vadim(C6.G).............................................................................................................................. 30
2.48 Howard Hawks (A7)............................................................................................................................ 30

3 Du monde de la chanson....................................................................................................... 31
3.1 Maurice Chevalier (B7.8)................................................................................................................... 31
3.2 Charles Aznavour (B7.1).................................................................................................................... 31
3.3 Jane Birkin.............................................................................................................................................. 32
3.4 Dalida (B7.7).......................................................................................................................................... 32
3.5 Chantal Goya (B7.4)............................................................................................................................. 33
3.6 Johnny Halliday..................................................................................................................................... 33
3.7 Sylvie Vartan (B7.6)............................................................................................................................. 34
3.8 Julien Clerc.............................................................................................................................................. 34
3.9 Carlos........................................................................................................................................................ 34
3.10 Annie Cordy............................................................................................................................................ 35
3.11 Jean Claude Pascal................................................................................................................................ 35
3.12 Samy Davis Junior................................................................................................................................ 35
3.13 Pierre Bachelet (H4)............................................................................................................................ 36
3.14 Serge Lama.............................................................................................................................................. 36
3.15 Thierry Le Luron (B7.13)...................................................................................................................36
3.16 Henrico Macias...................................................................................................................................... 37
3.17 Gilbert Bécaud (B7.2)..........................................................................................................................37
3.18 Antoine (B7.10)..................................................................................................................................... 37
3.19 Sacha Distel............................................................................................................................................ 38
3.20 Polnareff (B7.14).................................................................................................................................. 38
3.21 Renaud (B7.15)..................................................................................................................................... 38

4 Du monde de la danse............................................................................................................ 39
4.1 Nureyef..................................................................................................................................................... 39
4.1 Françoise Legree................................................................................................................................... 39
4.1 Jacques Chazot....................................................................................................................................... 40
4.2 Isabelle Guerin...................................................................................................................................... 40

5 Du monde de la mode............................................................................................................ 41
5.1 Mme Carven............................................................................................................................................ 41
5.2 Karl Lagerfeld........................................................................................................................................ 41
5.3 Coco Chanel............................................................................................................................................ 41

6 Du monde de la peinture et de la sculpture...................................................................42
6.1 Salvador Dali.......................................................................................................................................... 42
6.2 Carzou....................................................................................................................................................... 42

7 Du monde du sport................................................................................................................. 42
7.1 Tabarly…(H2)........................................................................................................................................ 42
7.2 John Borg et Chantal Goya (B7.4)....................................................................................................43

8 Du monde de l’actualité en général................................................................................... 43

ME/upload_r4mw2ie6h5ljraee73volmhw65.docx 3/48



M. EMONET Chance de Widstedt le 12/11/2022

grand reporter photographe

8.1 Jack Lang, Alice Sapriche,…............................................................................................................... 43
8.2 Les Chirac, Mme Pompidou, Dalida, Line Renaud, Chantal Goya…......................................43
8.3 Jean d’Ormesson, Carven, A. Decaux…...........................................................................................44
8.4 Serge Dassault (B5.3).......................................................................................................................... 44
8.5 Francis Bouygues.................................................................................................................................. 45

9 Synthèse des photos prises.................................................................................................. 45
10 Liste des principaux reportages effectués auprès de personnages célèbres......46
11 Liste des principaux reportages menés sur différents évènements et manifestations
diverses.............................................................................................................................................. 46
12 Liste des principaux reportages de voyages..................................................................46
INDEX.................................................................................................................................................. 47

ME/upload_r4mw2ie6h5ljraee73volmhw65.docx 4/48



M. EMONET Chance de Widstedt le 12/11/2022

grand reporter photographe

Il est présenté ci-après quelques-unes des photos prises par Chance et tirées sur
papier d’illustres personnalités (avec indication des dimensions de ces photos et
leur classement où elles sont archivées) …

1 Du monde politique 
1.1 Prince Charles et Diana

A l’époque où ils étaient ensemble…

1 exemplaire de 28x39

1 exemplaire de 28x39

ME/upload_r4mw2ie6h5ljraee73volmhw65.docx 5/48



M. EMONET Chance de Widstedt le 12/11/2022

grand reporter photographe

1.2 Famille Royale d’Espagne (D5+I7)

    
1 exemplaire 18x28+ quelques autres en A4

1.3 Le Shah d’Iran et son épouse Soraya

     
1 exemplaire A4                                             1 exemplaire A4

1.4 Nikita Kroutchev (B6.6)

           
1exemplaire 13x21+20A4

ME/upload_r4mw2ie6h5ljraee73volmhw65.docx 6/48



M. EMONET Chance de Widstedt le 12/11/2022

grand reporter photographe

1.5 V Giscard D’Estaing, Alain Poher (B5.5)

       
6 exemplaires différents en A4 + 40 Diapositives

1.6 Le Général Massu (B6.4)

             

1.7  Mme la Maréchale Leclerc de Hauteclocque

     
Plusieurs exemplaires différents A4

ME/upload_r4mw2ie6h5ljraee73volmhw65.docx 7/48



M. EMONET Chance de Widstedt le 12/11/2022

grand reporter photographe

1.8 Simone Veil, François Leotard (B5.7)
Gala contre le sida en 1986 au Moulin Rouge

           
7 exemplaires différents en A4

1.9 Florence d’Harcourt (B6.3)
Dans sa demeure à la montagne

             
30 exemplaires différents en A4

1.10 Robert Kennedy (B6.7)
Au ski

          
20 exemplaires différents en A4

ME/upload_r4mw2ie6h5ljraee73volmhw65.docx 8/48



M. EMONET Chance de Widstedt le 12/11/2022

grand reporter photographe

1.11 Famille Le Pen (B6)
En famille à St cloud en présence de Chance

200A4 et 1000 diapositives (principalement de Pierrette LePen)

2 Du monde du cinéma
2.1 Brigitte Bardot (C6.2)

Plusieurs photos d’elle à la Madrague, sur la plage et ailleurs…

           
1 grand exemplaire de 48x60 et quelques autres

ME/upload_r4mw2ie6h5ljraee73volmhw65.docx 9/48



M. EMONET Chance de Widstedt le 12/11/2022

grand reporter photographe

7 exemplaires différents de 28x39

 

 
14 exemplaires différents en A4

140 diapositives

2.2 Jeanne Moreau (C6.E)
Reportage à St Tropez

        
30exemplaires différents en A5 + 60 négatifs

ME/upload_r4mw2ie6h5ljraee73volmhw65.docx 10/48



M. EMONET Chance de Widstedt le 12/11/2022

grand reporter photographe

2.3 Yves Montand

           
2 exemplaires différents de 28x39

2.4 Mireille Darc

1 exemplaire de 24x39

2.5 Ursula Andress (C3.0)

    
100 exemplaires en A4 +30 planches contacts + 200 diapositifs couleurs

ME/upload_r4mw2ie6h5ljraee73volmhw65.docx 11/48



M. EMONET Chance de Widstedt le 12/11/2022

grand reporter photographe

2.6 John Wayne

    
1 exemplaires de 28x39 + 2 exemplaires différents de A4

2.7 Jean Marais
Dans son bureau

               

2.8 Lino Ventura

              

ME/upload_r4mw2ie6h5ljraee73volmhw65.docx 12/48



M. EMONET Chance de Widstedt le 12/11/2022

grand reporter photographe

2.9 Jean Claude Brialy

Plusieurs reportages chez lui et ailleurs…

 
39 exemplaires différents de A4

ME/upload_r4mw2ie6h5ljraee73volmhw65.docx 13/48



M. EMONET Chance de Widstedt le 12/11/2022

grand reporter photographe

2.10 Omar Sharif (C7.5)

2 exemplaires différents de 28x39

ME/upload_r4mw2ie6h5ljraee73volmhw65.docx 14/48



M. EMONET Chance de Widstedt le 12/11/2022

grand reporter photographe

Omar Sharif et ses amis

1 exemplaire de A4 + quelques autres

2.11 Masha Meryl (C6.7)

            
3 exemplaires différents de 28x39+ 30A4

ME/upload_r4mw2ie6h5ljraee73volmhw65.docx 15/48



M. EMONET Chance de Widstedt le 12/11/2022

grand reporter photographe

avec Christine Delaroche

2.12 Christine Delaroche (C6.9)

               

5 exemplaires différents 28x39 + 15A4 + 50 diapositives couleur

ME/upload_r4mw2ie6h5ljraee73volmhw65.docx 16/48



M. EMONET Chance de Widstedt le 12/11/2022

grand reporter photographe

2.13 Michèle Morgan (C6.C)

      
1 exemplaire en 24x33 et 3A4

2.14 Sophia Lauren

      
2 exemplaires différents de 28x39

ME/upload_r4mw2ie6h5ljraee73volmhw65.docx 17/48



M. EMONET Chance de Widstedt le 12/11/2022

grand reporter photographe

2.15 Tony Curtis

1 exemplaire en A4
2.16 Yul Bruner

       
4 exemplaires différents de 28x39

2.17 Roger Hanin (C6.4)

          
1exemplaire de 28x39+ 20 A4

ME/upload_r4mw2ie6h5ljraee73volmhw65.docx 18/48



M. EMONET Chance de Widstedt le 12/11/2022

grand reporter photographe

2.18 Alain Delon (C6.1)

          
4 exemplaires différents 17x28

2.19 Robert Hossein

4 exemplaires différents A4 + quelques autres

2.20 Steve Mac Queen

1 exemplaire A4

ME/upload_r4mw2ie6h5ljraee73volmhw65.docx 19/48



M. EMONET Chance de Widstedt le 12/11/2022

grand reporter photographe

2.21 Romy Schneider

   
4 exemplaires différents en A4

2.22 Marina Vlady (C6.B)

          
15 exemplaires en A4 

2.23 Kurt Jurgen (C6.3)

   
1exemplaire en 25x28 + 4 A4 + 100 diapositives 

ME/upload_r4mw2ie6h5ljraee73volmhw65.docx 20/48



M. EMONET Chance de Widstedt le 12/11/2022

grand reporter photographe

2.24 Cyrielle Claire (C3.1)

                
3 exemplaires différents 24x33 + nombreux autres

20 exemplaires différents A4 +1200 diapositives couleurs

2.25 Marisa Berenson (C7.5)

40 exemplaires différents en 4 +600 diapositives couleurs

ME/upload_r4mw2ie6h5ljraee73volmhw65.docx 21/48



M. EMONET Chance de Widstedt le 12/11/2022

grand reporter photographe

2.26 Danièle Delorme

              

2.27 Marie France Pisier (C6.A)

      
6 planches contacts avec négatifs

2.28 Mylène Demongeot (C3.2)

ME/upload_r4mw2ie6h5ljraee73volmhw65.docx 22/48



M. EMONET Chance de Widstedt le 12/11/2022

grand reporter photographe

 
21exemplaires différents A4 

2.29 Beverley Adams

3 exemplaires différents A4

2.30 Alexandra Stewart

          

ME/upload_r4mw2ie6h5ljraee73volmhw65.docx 23/48



M. EMONET Chance de Widstedt le 12/11/2022

grand reporter photographe

2.31 Brigitte Fossey (C7.3)

4 exemplaires différents A4 + nb autres

avec Chance

1200 diapositives
2.32 Jerry Lewis (C3.2)

    
2 exemplaires différents 21x50 + nb autres

ME/upload_r4mw2ie6h5ljraee73volmhw65.docx 24/48



M. EMONET Chance de Widstedt le 12/11/2022

grand reporter photographe

2.33 Jean Claude Drouot

2.34 Marie Hélène Breillat

   
Nombreux  exemplaires différents en A4

2.35 Roger Moore au ski (C6.8)

18 exemplaires différents en A4+20 

ME/upload_r4mw2ie6h5ljraee73volmhw65.docx 25/48



M. EMONET Chance de Widstedt le 12/11/2022

grand reporter photographe

2.36 Belomondo

2.37 Francis Perin

       

2.38 Mioumiou (C6.E)

30A5

ME/upload_r4mw2ie6h5ljraee73volmhw65.docx 26/48



M. EMONET Chance de Widstedt le 12/11/2022

grand reporter photographe

2.39 Jodie Foster

           
15 exemplaires A4 dont un avec Claude Chabrol

2.40 Anthony Delon (C3.4)
Avec Chance et avec sa compagne

         

2.41 Anthony Quinn

         

ME/upload_r4mw2ie6h5ljraee73volmhw65.docx 27/48



M. EMONET Chance de Widstedt le 12/11/2022

grand reporter photographe

2.42 Maria Perschy
Actrice autrichienne de cinéma, de télévision et de théâtre

2.43 Catherine Spaak
Actrice et chanteuse franco-belge

2.44 Elga Andersen
Actrice, chanteuse et productrice allemande

ME/upload_r4mw2ie6h5ljraee73volmhw65.docx 28/48



M. EMONET Chance de Widstedt le 12/11/2022

grand reporter photographe

2.45 Et quelques autres acteurs

         
15 exemplaires différents A4

      
Nombreux exemplaires de différents artistes A4

              

ME/upload_r4mw2ie6h5ljraee73volmhw65.docx 29/48



M. EMONET Chance de Widstedt le 12/11/2022

grand reporter photographe

2.46 Hitchcock

           
2 exemplaires différents A4 + nombreux autres

2.47 Roger Vadim(C6.G)

20A4 +160 diapositives

2.48 Howard Hawks (A7)

1 exemplaire 28x39 + qq autres avec Chance

ME/upload_r4mw2ie6h5ljraee73volmhw65.docx 30/48



M. EMONET Chance de Widstedt le 12/11/2022

grand reporter photographe

3 Du monde de la chanson
3.1 Maurice Chevalier (B7.8)

 

15 exemplaires différents 18x24

3.2 Charles Aznavour (B7.1)
Charles Aznavour en famille

           1 exemplaire de 28x39
  Aznavour & Régine

         1exemplaire 18x28 avec Chance

ME/upload_r4mw2ie6h5ljraee73volmhw65.docx 31/48



M. EMONET Chance de Widstedt le 12/11/2022

grand reporter photographe

20 exemplaires N&B et couleur A4 + 800 diapos

3.3 Jane Birkin

1 exemplaire de 23x30

3.4 Dalida (B7.7)

   
15 exemplaires différents de A4 + 100 diapos

ME/upload_r4mw2ie6h5ljraee73volmhw65.docx 32/48



M. EMONET Chance de Widstedt le 12/11/2022

grand reporter photographe

3.5 Chantal Goya (B7.4)

1 exemplaire 24x33 + qq autres

…avec G. Deferre et Mme Pompidou

…avec Jacques Chirac

…avec Mme Giscard d’Estaing

1 exemplaire 21x17de chaque + 50A4 + 220 diapos

3.6 Johnny Halliday

20 exemplaire en A4

ME/upload_r4mw2ie6h5ljraee73volmhw65.docx 33/48



M. EMONET Chance de Widstedt le 12/11/2022

grand reporter photographe

3.7 Sylvie Vartan (B7.6)
Les joies d’être mère…

       

3.8 Julien Clerc

1 exemplaire en A4

3.9 Carlos

ME/upload_r4mw2ie6h5ljraee73volmhw65.docx 34/48



M. EMONET Chance de Widstedt le 12/11/2022

grand reporter photographe

3.10 Annie Cordy

3.11 Jean Claude Pascal

3.12 Samy Davis Junior

1 exemplaire en A4

ME/upload_r4mw2ie6h5ljraee73volmhw65.docx 35/48



M. EMONET Chance de Widstedt le 12/11/2022

grand reporter photographe

3.13 Pierre Bachelet (H4)

1 exemplaire 28x39 + très nombreux autres

3.14 Serge Lama

         
4 exemplaires différents 17x28

3.15 Thierry Le Luron (B7.13)

         
6 exemplaires différents A4

ME/upload_r4mw2ie6h5ljraee73volmhw65.docx 36/48



M. EMONET Chance de Widstedt le 12/11/2022

grand reporter photographe

3.16 Henrico Macias

        
6 exemplaires différents en A4

3.17 Gilbert Bécaud (B7.2)

3.18 Antoine (B7.10)

ME/upload_r4mw2ie6h5ljraee73volmhw65.docx 37/48



M. EMONET Chance de Widstedt le 12/11/2022

grand reporter photographe

3.19 Sacha Distel

3.20 Polnareff (B7.14)

3.21 Renaud (B7.15)

ME/upload_r4mw2ie6h5ljraee73volmhw65.docx 38/48



M. EMONET Chance de Widstedt le 12/11/2022

grand reporter photographe

4 Du monde de la danse
4.1 Nureyef

4.1 Françoise Legree

ME/upload_r4mw2ie6h5ljraee73volmhw65.docx 39/48



M. EMONET Chance de Widstedt le 12/11/2022

grand reporter photographe

4.1 Jacques Chazot

21 exemplaires différents A4

4.2 Isabelle Guerin
Danseuse de l’Opéra

         

ME/upload_r4mw2ie6h5ljraee73volmhw65.docx 40/48



M. EMONET Chance de Widstedt le 12/11/2022

grand reporter photographe

5 Du monde de la mode 
5.1 Mme Carven

10 exemplaires différents A4
5.2 Karl Lagerfeld

4 exemplaires différents en A4

5.3 Coco Chanel

1 exemplaire 28x39

ME/upload_r4mw2ie6h5ljraee73volmhw65.docx 41/48



M. EMONET Chance de Widstedt le 12/11/2022

grand reporter photographe

6 Du monde de la peinture et de la sculpture
6.1 Salvador Dali

    
1 exemplaire de  21x17 + quelques autres

6.2 Carzou
Reportages à différentes époques de sa vie…

       

7 Du monde du sport
7.1 Tabarly…(H2)

Avec ses amis dont Pierre Bacheley

         
1 exemplaire de 15x22 + quelques autres

ME/upload_r4mw2ie6h5ljraee73volmhw65.docx 42/48



M. EMONET Chance de Widstedt le 12/11/2022

grand reporter photographe

7.2 John Borg et Chantal Goya (B7.4)

2 exemplaires différents de A4 
+ quelques autres

8 Du monde de l’actualité en général
8.1 Jack Lang, Alice Sapriche,…

5 exemplaires différents de A4

8.2 Les Chirac, Mme Pompidou, Dalida, Line Renaud, Chantal Goya…

1 exemplaire de 21x17 + nombreux autres

ME/upload_r4mw2ie6h5ljraee73volmhw65.docx 43/48



M. EMONET Chance de Widstedt le 12/11/2022

grand reporter photographe

8.3 Jean d’Ormesson, Carven, A. Decaux…

4 exemplaires différents 17x28 
+ quelques autres

8.4 Serge Dassault (B5.3)

 
1 exemplaire A4+ quelques autres

ME/upload_r4mw2ie6h5ljraee73volmhw65.docx 44/48



M. EMONET Chance de Widstedt le 12/11/2022

grand reporter photographe

8.5 Francis Bouygues

9 Synthèse des photos prises

ME/upload_r4mw2ie6h5ljraee73volmhw65.docx 45/48



M. EMONET Chance de Widstedt le 12/11/2022

grand reporter photographe

10 Liste des principaux reportages effectués auprès de personnages 
célèbres
 Carven chez elle Av Foch, concours de styliste en Guadeloupe, maquettes de collections, 

remise de médaille de commandeur du mérite, expo couture, golf à Chantilly…
 Masako Ohya (chanteuse et entrepreneuse milliardaire japonaise) et la princesse de 

Monaco au Georges V, Ohya au golf au Japon, sa rencontre avec L Bettencourt en 
présence de F. d’Harcourt, organisation d’un trophée Lancôme au Japon

 Brigitte Bardot (à la Madrague,…), Bacheley, Chantal Goya (à différentes occasions), 
Charles Aznavour (à St Tropez, sur son bateau, au travail…), Ursula Andress, Cyrielle 
Claire, Brigitte Fossey(en guadeloupe, avec Carven…), JC Brialy (chez lui en famille…), 
Jodie Foster, Christine Delaroche, Marie France Pisier…

 Artistes peintres et sculpteurs (en tant que cofondatrice de la revue « La Côte des 
Peintres ») : Carzou, Dali (à la Tour Eiffel, avec une boule transparente…), Simon 
Segall, Chagall, Augustin Fernandez, Gabriel Teibots, Blasco-Mentor, Jean Hélion, 
Segonzac, Aizpiri, Carton, Max Ernst, Jean Miro, Cornélius Van Dongen, Kikoine, 
Giacometti, Ambrogiani, Marquet, Braque, Curtis, Louis Valta, Mouly, Gérard 
Launay…

11 Liste des principaux reportages menés sur différents évènements et 
manifestations diverses

 Festival de Cannes
 Courses à Deauville, 
 Le navire Jeanne d’Arc
 Inauguration de Panasonic, 
 Les 100 ans d’Hermès, 
 Les 40 ans de Dior, 
 Hermès à Chantilly, 
 Trophée Lancôme 1986, 
 Lancôme au Fouquet’s, 
 Pierre Cardin et Linda de Souza, 
 Mariage de Michel Fugain, 

 Rolland Garros 1966
 Marine land
 Gala au Moulin Rouge
 Ballet Bolchoï
 Opéra Wagner
 Festival inter-danse
 Concours international de danse en 1984
 Ballets de St Pétersbourg
 Enfants handicapés avec P. Cardin
 Cérémonie à Colombey…

12 Liste des principaux reportages de voyages
 Haïti (avec la rencontre de nombreux artistes)
 Ibiza (avec participation au Show Bizz local)
 Guadeloupe…

ME/upload_r4mw2ie6h5ljraee73volmhw65.docx 46/48



M. EMONET Chance de Widstedt le 12/11/2022

grand reporter photographe

INDEX
A

Alain Delon.................................................................................19
Alexandra Stewart...................................................................23
Annie Cordy................................................................................35
Anthony Delon...........................................................................27
Anthony Quinn..........................................................................27
Antoine.........................................................................................37

B

Beverley Adams........................................................................23
Brigitte Bardot............................................................................9
Brigitte Fossey...........................................................................24

C

Carlos............................................................................................34
Carzou...........................................................................................42
Catherine Spaak.......................................................................28
Chantal Goya..............................................................................33
Charles Aznavour.....................................................................31
Christine Delaroche.................................................................16
Coco Chanel................................................................................41
Cyrielle Claire............................................................................21

D

Dalida............................................................................................32
Danièle Delorme.......................................................................22

E

Elga Andersen............................................................................28

F

Famille Le Pen..............................................................................9
Famille Royale d’Espagne.......................................................6
Florence d’Harcourt..................................................................8
François Leotard.........................................................................8
Françoise Legree......................................................................39

G

Général Massu..............................................................................7
Gilbert Bécaud...........................................................................37
Giscard D’Estaing,......................................................................7

H

Henrico Macias.........................................................................37
Hitchcock.....................................................................................30
Howard Hawks..........................................................................30

I

Isabelle Guerin..........................................................................40

J

Jacques Chazot..........................................................................40
Jane Birkin..................................................................................32
Jean Claude Brialy...................................................................13
Jean Claude Drouot.................................................................25

Jean Claude Pascal..................................................................35
Jean d’Ormesson.......................................................................44
Jean Marais.................................................................................12
Jeanne Moreau..........................................................................10
Jerry Lewis..................................................................................24
Jodie Foster.................................................................................27
John Borg.....................................................................................43
John Wayne.................................................................................12
Johnny Halliday........................................................................33
Julien Clerc..................................................................................34

K

Karl Lagerfeld...........................................................................41
Kroutchev.......................................................................................6
Kurt Jurgen.................................................................................20

L

Lino Ventura..............................................................................12

M

Maréchale Leclerc de Hauteclocque...................................7
Maria Perschy............................................................................28
Marie France Pisier.................................................................22
Marie Hélène Breillat.............................................................25
Marina Vlady.............................................................................20
Marisa Berenson......................................................................21
Masha Meryl...............................................................................15
Maurice Chevalier....................................................................31
Michèle Morgan........................................................................17
Mioumiou....................................................................................26
Mireille Darc..............................................................................11
Mme Carven................................................................................41
Mylène Demongeot..................................................................22

N

Nureyef.........................................................................................39

O

Omar Sharif................................................................................14

P

Pierre Bachelet..........................................................................36
Poher................................................................................................7
Polnareff......................................................................................38
Prince Charles et Diana...........................................................5

R

Régine...........................................................................................31
Renaud..........................................................................................38
Robert Hossein..........................................................................19
Robert Kennedy...........................................................................8
Roger Hanin...............................................................................18
Roger Moore...............................................................................25
Roger Vadim..............................................................................30
Romy Schneider........................................................................20

ME/upload_r4mw2ie6h5ljraee73volmhw65.docx 47/48



M. EMONET Chance de Widstedt le 12/11/2022

grand reporter photographe
S

Sacha Distel................................................................................38
Salvador Dali.............................................................................42
Samy Davis Junior....................................................................35
Serge Dassault...........................................................................44
Serge Lama.................................................................................36
Shah d’Iran et son épouse Soraya........................................6
Simone Veil....................................................................................8
Sophia Lauren...........................................................................17
Steve Mac Queen......................................................................19
Sylvie Vartan..............................................................................34

T

Tabarly.........................................................................................42
Thierry Le Luron......................................................................36
Tony Curtis..................................................................................18

U

Ursula Andress..........................................................................11

Y

Yul Bruner...................................................................................18
Yves Montand............................................................................11

ME/upload_r4mw2ie6h5ljraee73volmhw65.docx 48/48


	1 Du monde politique
	1.1 Prince Charles et Diana
	1.2 Famille Royale d’Espagne (D5+I7)
	1.3 Le Shah d’Iran et son épouse Soraya
	1.4 Nikita Kroutchev (B6.6)
	1.5 V Giscard D’Estaing, Alain Poher (B5.5)
	1.6 Le Général Massu (B6.4)
	1.7 Mme la Maréchale Leclerc de Hauteclocque
	1.8 Simone Veil, François Leotard (B5.7)
	1.9 Florence d’Harcourt (B6.3)
	1.10 Robert Kennedy (B6.7)
	1.11 Famille Le Pen (B6)

	2 Du monde du cinéma
	2.1 Brigitte Bardot (C6.2)
	2.2 Jeanne Moreau (C6.E)
	2.3 Yves Montand
	2.4 Mireille Darc
	2.5 Ursula Andress (C3.0)
	2.6 John Wayne
	2.7 Jean Marais
	2.8 Lino Ventura
	2.9 Jean Claude Brialy
	2.10 Omar Sharif (C7.5)
	2.11 Masha Meryl (C6.7)
	2.12 Christine Delaroche (C6.9)
	2.13 Michèle Morgan (C6.C)
	2.14 Sophia Lauren
	2.15 Tony Curtis
	2.16 Yul Bruner
	2.17 Roger Hanin (C6.4)
	2.18 Alain Delon (C6.1)
	2.19 Robert Hossein
	2.20 Steve Mac Queen
	2.21 Romy Schneider
	2.22 Marina Vlady (C6.B)
	2.23 Kurt Jurgen (C6.3)
	2.24 Cyrielle Claire (C3.1)
	2.25 Marisa Berenson (C7.5)
	2.26 Danièle Delorme
	2.27 Marie France Pisier (C6.A)
	2.28 Mylène Demongeot (C3.2)
	2.29 Beverley Adams
	2.30 Alexandra Stewart
	2.31 Brigitte Fossey (C7.3)
	2.32 Jerry Lewis (C3.2)
	2.33 Jean Claude Drouot
	2.34 Marie Hélène Breillat
	2.35 Roger Moore au ski (C6.8)
	2.36 Belomondo
	2.37 Francis Perin
	2.38 Mioumiou (C6.E)
	2.39 Jodie Foster
	2.40 Anthony Delon (C3.4)
	2.41 Anthony Quinn
	2.42 Maria Perschy
	2.43 Catherine Spaak
	2.44 Elga Andersen
	2.45 Et quelques autres acteurs
	2.46 Hitchcock
	2.47 Roger Vadim(C6.G)
	2.48 Howard Hawks (A7)

	3 Du monde de la chanson
	3.1 Maurice Chevalier (B7.8)
	3.2 Charles Aznavour (B7.1)
	3.3 Jane Birkin
	3.4 Dalida (B7.7)
	3.5 Chantal Goya (B7.4)
	3.6 Johnny Halliday
	3.7 Sylvie Vartan (B7.6)
	3.8 Julien Clerc
	3.9 Carlos
	3.10 Annie Cordy
	3.11 Jean Claude Pascal
	3.12 Samy Davis Junior
	3.13 Pierre Bachelet (H4)
	3.14 Serge Lama
	3.15 Thierry Le Luron (B7.13)
	3.16 Henrico Macias
	3.17 Gilbert Bécaud (B7.2)
	3.18 Antoine (B7.10)
	3.19 Sacha Distel
	3.20 Polnareff (B7.14)
	3.21 Renaud (B7.15)

	4 Du monde de la danse
	4.1 Nureyef
	4.1 Françoise Legree
	4.1 Jacques Chazot
	4.2 Isabelle Guerin

	5 Du monde de la mode
	5.1 Mme Carven
	5.2 Karl Lagerfeld
	5.3 Coco Chanel

	6 Du monde de la peinture et de la sculpture
	6.1 Salvador Dali
	6.2 Carzou

	7 Du monde du sport
	7.1 Tabarly…(H2)
	7.2 John Borg et Chantal Goya (B7.4)

	8 Du monde de l’actualité en général
	8.1 Jack Lang, Alice Sapriche,…
	8.2 Les Chirac, Mme Pompidou, Dalida, Line Renaud, Chantal Goya…
	8.3 Jean d’Ormesson, Carven, A. Decaux…
	8.4 Serge Dassault (B5.3)
	8.5 Francis Bouygues

	9 Synthèse des photos prises
	10 Liste des principaux reportages effectués auprès de personnages célèbres
	11 Liste des principaux reportages menés sur différents évènements et manifestations diverses
	12 Liste des principaux reportages de voyages
	INDEX

